[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «СОСНОВО - ОЗЕРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 116
02сентября 2024 г.                                          с.Сосново-Озерское
О внесении изменений в Порядок
предоставления служебных жилых
помещений муниципального
специализированного жилищного фонда

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация МО «Сосново-Озерское» постановляет:
1. В связи с вводом в эксплуатацию жилья для молодых специалистов внести изменения в Постановление №10 от 01.04.2021 года«О порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»:

П.1.2. добавить словами следующего содержания:

– с.Сосново-Озерское, ул.Октябрьская, д.4б.
- с.Сосново-Озерское, ул.Больничная ограда, д.8 кв.1

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

И.О. Руководителя
АМО "Сосново-Озерское"        В.В.Очиров